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Porzeczka czerwona "Detvan"

Cena 12,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
Okres dojrzewania: Jest to odmiana wczesna, owocująca w pierwszej dekadzie lipca.

Plenność: duża.

Pokrój krzewu Krzew roślinie silnie, pokrój zwarty do lekko rozłożystego, średnio zagęszczony. Pędy jednoroczne liczne,
rosnące pionowo. Pędy wieloletnie grube i silnie rozgałęzione.

Odporność: "Detvan" cechuje się dużą odpornością zarówno na choroby grzybowe. Odmiana odporna na mróz, a pąki
kwiatowe niewrażliwe na wiosenne przymrozki

Owoce: Owoce porzeczki 'Detvan' są duże i ciemnoczerwone; dojrzewają równomiernie. W gronie zebranych jest ok 20
jagód.Daje dobrej jakości, równomierny plon dużych, kulistych owoców. Owoce rosną w długich, zwartych gronach,
dojrzewających mniej więcej w tym samym czasie. Nie mają tendencji do opadania.

Zastosowanie: Jest to odmiana deserowo- przetwórcza. Owoce nadają się zarówno na soki i dżemy jak i do jedzenia na
surowo.

Poradnik działkowca: Krzew porzeczki dorasta do 1-1,5 metra wysokości poszczególne sadzonki należy sadzić w rozstawie
pomiędzy 1 a 1,5 m na głębokości 20-40 cm. W pierwszych latach krzewy porzeczki nie wymagają zbyt dużego cięcia, jedynie
korygującego. Intensywne cięcie porzeczki czerwonej zaczynamy od 4. roku po posadzeniu. Większość owoców zawiązuje się
na krótkopędach wyrastających z pędów trzyletnich i starszych. Prawidłowo uformowany krzew ma nie więcej niż 15 pędów
szkieletowych (najlepiej ok 10).Młode rośliny potrzebują zabezpieczenia przed mrozem, w postaci usypania kopczyków ziemi w
pobliżu korzeni. Stanowisko słoneczne lub półcieniste.

Porzeczka  ma niewielkie wymagania glebowe. Dobrze rośnie w większości typów gleb, ale optymalne jest lekko kwaśne,
piaszczysto-gliniaste podłoże. Krzewy warto nawozić nawozami organicznymi, np.: obornikiem. Do istotnych zabiegów
pielęgnacyjnych należą odchwaszczanie i ściółkowanie (porzeczka wytwarza bowiem płytki system korzeniowy).
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